
Пребиотички ефект врз почвата и културата.

Биостимулирачки ефект врз почвата и културата.

Ги стимулира супресивните почви.
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XTENDER ROW ULTRA е органо-
минерално ѓубриво, фолијарен 
биостимулатор специфичен за 
поледелски култури што значително 
промовира микробен живот во 
филосферата и ја обновува 
микробиотата на почвата.
XTENDER ROW ULTRA може да се 
примени во време на секоја фаза на 
посевот и благодарение на 
биостимулантното дејство, брзо го 
подобрува растот и приносот на 
растенијата во поледелските култури. 
Неговиот разноврсен состав обезбедува 
одлични способности за мешање со 
производи за заштита на растенијата и 
други ѓубрива, како и целосна 
приспособливост кон секаков вид 
програма за заштита на растенијата.
XTENDER ROW ULTRA ја зголемува 
корисната микробиота во филосферата 
со цел да се подобри усвојувањето на 
азот преку собирање на атмосферскиот 
азот, да се зголеми стапката на 
фотосинтезата, да се произведат 
секундарни метаболити со 
биостимулантно дејство и да се заштити 
растението од стрес.

˜ °˛ ˝ ˙ˆ (% w/w) (% w/v) Содржи секундарни метаболити и 
молекули кои промовираат микробен 
раст. 
Аминограм: лизин (6%)

• pH: 4.5 - 6.5
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Слободни аминокиселини 
Вкупен Азот (N) 
Органски Азот (N) 
Вкупна органска материја 
Фулвични киселини
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Увозник и дистрибутер: 
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XTENDER ROW ULTRA се базира на 
4Health Технолошката Платформа  на 
Kimitec, која се засновува на 
синергиите помеѓу различни природни 
области, како што се микробиологијата, 
ботаниката и зелената хемија. Оваа 
уникатна технологија ни овозможува 
да добиеме природни молекули кои 
можат да го промовираат развојот на 
културите, како и растот и 
размножувањето на корисни 
микроорганизми на лисјата на 
растението; ако се применат директно 
на почвата, тие исто така привлекуваат 
корисни микроорганизми во 
ризосферата.



Дозирање и упатство за употреба

Фолијарно: 2 L/ha

Пченица и јачмен: Нанесете еднаш со хербицид и 
втор пат по избор после зима.

Пченка: Нанесете еднаш со хербицид.

Маслодајна репка: Нанесете еднаш со хербицид и 
втор пат по желба за време на формирањето на 
розетата.

Шеќерна репка: Нанесете еднаш со хербицид и 
втор пат по избор после зима.

Сончоглед: Нанесете еднаш со хербицид.

Соја: Нанесете еднаш за време на V3-V5. Може да се 
примени по втор пат за време на R1-R2.

Луцерка: Нанесете два пати со фолијарни третмани.

Наут: Нанесете 2-3 пати измешано со фунгициди.

Боранија и грашок: Нанесете еднаш со хербицид по 
сеидба.

Доколку е достапен систем капка по капка за 
наводнување, како кај некои пченкарни култури, 
нанесете со доза од 2 L/ha.
Благодарение на одличните способности за мешање, 
стратегијата за комбинација на XTENDER ROW ULTRA со 
други производи може да се прилагоди на секаков вид 
производствена програма.

С о  X T E N D E R  R O W  U L T R A  
к о р и с н и т е  м и к р о о р г а н и з м и  
г о  п о т и с н у в а а т  р а з в о ј о т  н а  
п а т о г е н и  м и к р о о р г а н и з м и .

Без XTENDER ROW ULTRA 
патогените 
микроорганизми слободно 
се развиваат во почвата.

1. Поголема продуктивност во области со ниски, средни и високи приноси.

2. Го зголемува приносот.

3. Подобрен раст и развој на поледелските култури поради неговото
биостимулирачко и пребиотичко дејство врз филосферата.

4. Високо компатибилен со производи за исхрана и заштита на растенијата; 
погоден за секаков вид програма за исхрана или заштита на растенијата.

5. Лесно се нанесува: Ултраконцентриран производ, мал волумен на
нанесување.




